04497242525, emissão de 
DÉTRAN,E2E-,.;..-7.057 em 16.12.2013, inscrito(a) no CPF/MF sob o número 715.288.734-91, 
resideriteYedomiciliada em JOÃO PESSOA - PB, Rua ESTUDANTE ADRIANO TOZZI CARVALHO, NR. 
2i0; - GRAMMECEP 58.068-080, VENDEU(RAM) o imóvel Apartamento n' 201 (duzentos e um) - 
1°  (Primeiro) Andar do Prédio Residencial LUdovic, n. °  45 (quarenta e cinco) da Rua 
J5;rnSliétélNtanael Alves, no bairro Muçumagro, nesta capital, composto de: Sala de 
ea-Eá/j-antníA 2 (dois) quartos, wc social, cozinha/área de serviço, e no pavimento

[...]

nascido(a) em 31.10.1995, portador(a) do(a) CARTEIRA DE IDENTIDADE NR. 
2718223 .Heini'ssão de SSP - DF, em 23.03.2005, inscrito(a) no CPF/MF sob o número 
049678:71100; residente e domiciliado em JOÃO PESSOA - PB, RUA CARP JOÃO JOSÉ SEABRA, 
NR.;::40t: Penha': 58.047-050. No valor de R$ 115.000,00 (cento e quinze mil reais). Tendo 
ovitesmo. valor fiscal, conforme guia de ITBI n° 2015/017418. COM  CONDIÇÕES. Selo de 

;41::'?Epitátio Pessoa., 105 - Centro - CEP: 58030-000 - João Pessoa - PB 
Fone: (83) 3222-0393 

trativo@cartoriocarlosulysses com. br - CNPJ: 09.362.211/0001-49

[...]

pkeãerit-e_Mát-íicula em nome do(a)(s) BANCO DO BRASIL S.A. Sendo que sobre a propriedade 
oFa-T-CronsOlidá-da incide a restrição de disponibilidade decorrente do artigo n°  27 do 
meáMO'-diPlOMalegal, ou seja, a proprietária Somente poderá alienar o imóvel levando - 
oá leilão público. No valor de R$ 115.000,00 (cento e quinze mil reais), conforme guia 
deiITBI h° 2018/014002. Emolum fitos; Registrb R$: 575,00; FARPEN: R$ 20,57; FEPJ: PS 
105 1;80;[ISS.P.$ 28,75; MP: R$ 7,20. Selo de fiscalização: AHZ43681-NM8R. COM  CONDIÇÕES. 
Dou• cO;Ôfiial Do Registro 

Tptmo:SEderesponsabilida - Os dados constantes neste documento foram